
UCHWAŁA NR XXXIII/199/17
RADY GMINY GORAJ

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 33.674,99 zł. 

2.  Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 6.800,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2017 rok po zmianach wynosi 16.221.858,12 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 13.512.164,12 zł i dochody majątkowe w kwocie 2.709.694,00 zł, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.599.461,50 zł. 

4.  Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 103.874,99 zł. 

2.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 77.000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok po zmianach wynosi 16.673.472,12 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 12.943.827,12 zł i wydatki majątkowe w kwocie 3.729.645,00 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.599.461,50 zł. 

4.  Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. W załączniku Nr 4 określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
na 2017 rok dokonuje się zmian: 

1) zwiększa się plan dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 7.000,00 zł. 

2) zwiększa się plan dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 100,00 zł.

2.  Po zmianach określonych w ust. 1 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 5 określający plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 określający wydatki na programy z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XXIV/154/16 Rady Gminy Goraj z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

- § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 10.000,00 zł , w tym: 

a) na wydatki bieżące w kwocie 10.000,00 zł. 

b) na wydatki majątkowe w kwocie 0,00 zł 

2) celowe w kwocie 42.000,00 zł, z przeznaczeniem na : 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 33.000,00 zł, 

b) odbudowę dróg gminnych i utwardzenie wąwozów w kwocie 9.000,00 zł”

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 1



§ 7. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goraj. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Kapica

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -6 800,00 0,00

0,00 0,00

70005 -6 800,00 0,00

0,00 0,00

-6 800,00 0,00

855 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 000,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIII/199/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 3 listopada 2017 roku

Świadczenie wychowawcze 3 500,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzina 17 645,52 18 645,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
9 400,00 2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 300,00 76 500,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 83 300,00 76 500,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 4 493,00 4 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

   Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 1



0,00 1 000,00

900 0,00 3 900,00

0,00 0,00

90095 0,00 3 900,00

0,00 0,00

0,00 3 900,00

razem: -6 800,00 4 900,00

0,00 0,00

754 0,00 14 429,00

0,00 14 429,00

75412 0,00 14 429,00

0,00 14 429,00

0,00 14 429,00

razem: 0,00 14 429,00

0,00 14 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 359 244,00 2 373 673,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

427 762,00 442 191,00

majątkowe 2 695 265,00 2 709 694,00

Ochotnicze straże pożarne 427 762,00 442 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
427 762,00 442 191,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 427 762,00 442 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 762,00 442 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 936,10 35 936,10

majątkowe

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 600,00 6 500,00

bieżące 8 910 109,62 8 908 209,62

Pozostała działalność 3 100,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 361 370,00 365 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 4 000,00

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 14 345,99

0,00 0,00

75011 0,00 14 345,99

0,00 0,00

0,00 14 345,99

razem: 0,00 14 345,99

0,00 0,00

-6 800,00 33 674,99

0,00 14 429,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 194 983,13 16 221 858,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 395 180,10 2 409 609,10

bieżące 4 585 115,51 4 599 461,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

47 736,14 62 082,13

Urzędy wojewódzkie 47 736,14 62 082,13

bieżące

Administracja publiczna 47 736,14 62 082,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 54 693,00 4 493,00 4 000,00 493,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 693,00 4 493,00 4 000,00 493,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

przed zmianą 168 800,00 168 800,00 1 200,00 167 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 295,00 631 295,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 800,00 168 800,00 1 200,00 167 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 295,00 620 295,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

54 693,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

54 693,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

326 000,00 201 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

306 000,00 201 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

311 000,00 201 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

291 000,00 201 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

110 000,00 0,00

90 000,00 0,00

0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

800 095,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

789 095,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIII/199/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 3 listopada 2017 roku
Zmiany w planie wydatków budżetowych

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00

przed zmianą 22 540,00 22 540,00 0,00 22 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 879,00 1 879,00 0,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 419,00 24 419,00 0,00 24 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 540,00 22 540,00 0,00 22 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 879,00 1 879,00 0,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 419,00 24 419,00 0,00 24 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 775,00 2 775,00 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 007,00 3 007,00 0,00 3 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 765,00 19 765,00 0,00 19 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 647,00 1 647,00 0,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 412,00 21 412,00 0,00 21 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 161 040,10 2 046 111,10 1 632 200,00 413 911,10 0,00 75 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 161 690,10 2 046 761,10 1 632 200,00 414 561,10 0,00 75 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 750,00 150 750,00 135 500,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 400,00 151 400,00 135 500,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 100,00 169 650,00 50 150,00 119 500,00 11 450,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 807 762,00 807 762,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00

zwiększenie 7 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 200,00 169 650,00 50 150,00 119 500,00 11 550,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 800 762,00 800 762,00

przed zmianą 151 600,00 127 150,00 50 150,00 77 000,00 11 450,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 797 762,00 797 762,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00

zwiększenie 7 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 700,00 132 150,00 50 150,00 82 000,00 11 550,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 790 762,00 790 762,00

przed zmianą 11 450,00 0,00 0,00 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 550,00 0,00 0,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

392 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

381 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

392 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

381 000,00 0,00 0,00

720 Informatyka

22 540,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 879,00 0,00 0,00

24 419,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

22 540,00 0,00

0,00

24 419,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 879,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 775,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

232,00 0,00 0,00

3 007,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

19 765,00 0,00

21 412,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 647,00 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 161 040,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

650,00 0,00 0,00

2 161 690,10 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

150 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

650,00 0,00 0,00

151 400,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

650,00 0,00 0,00

7 650,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 001 862,00 747 762,00 0,00

-12 000,00 -7 000,00 0,00

7 100,00 0,00 0,00

996 962,00 740 762,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

949 362,00 747 762,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00

7 100,00 0,00 0,00

949 462,00 740 762,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

11 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

11 550,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 2



przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 571,00 305 571,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 571,00 298 571,00

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 317 788,00 3 171 985,00 2 586 785,00 585 200,00 18 000,00 127 803,00 0,00 0,00 0,00 1 238 616,00 1 238 616,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 319 788,00 3 173 985,00 2 586 785,00 587 200,00 18 000,00 127 803,00 0,00 0,00 0,00 1 238 616,00 1 238 616,00

przed zmianą 115 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 427,52 37 427,52 20 875,52 16 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 427,52 38 427,52 20 875,52 17 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

305 571,00 305 571,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

298 571,00 298 571,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

38 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

38 000,00

0,00

0,00

33 000,00 0,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

44 000,00 0,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

44 000,00 0,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

34 000,00 0,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

4 556 404,00 1 238 616,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4 558 404,00 1 238 616,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

117 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

97 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

99 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina

37 427,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

38 427,52 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 3



przed zmianą 617 335,00 615 835,00 108 300,00 507 535,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 655 153,00 655 153,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 235,00 629 735,00 108 300,00 521 435,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 655 153,00 655 153,00

przed zmianą 224 400,00 222 900,00 105 500,00 117 400,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 400,00 232 900,00 105 500,00 127 400,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 935,00 40 935,00 2 800,00 38 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 477,00 10 477,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 935,00 43 935,00 2 800,00 41 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 477,00 10 477,00

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 422 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

po zmianach 429 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

przed zmianą 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

po zmianach 322 000,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

przed zmianą 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 000,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 140,00 27 140,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 140,00 27 140,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860,00 3 860,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860,00 3 860,00

przed zmianą 8 261 143,62 7 120 287,62 4 847 266,52 2 273 021,10 488 450,00 577 477,00 39 929,00 0,00 35 000,00 3 745 645,00 3 745 645,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00

zwiększenie 33 529,00 24 429,00 0,00 24 429,00 7 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

po zmianach 8 289 672,62 7 139 716,62 4 847 266,52 2 292 450,10 495 550,00 579 477,00 39 929,00 0,00 35 000,00 3 729 645,00 3 729 645,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 272 488,00 644 676,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 900,00 0,00 0,00

1 286 388,00 644 676,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

224 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

234 400,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

49 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

59 800,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

4 400,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 0,00

1 900,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

51 412,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

54 412,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

11 400,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

422 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

63 000,00 31 000,00 0,00

485 500,00 31 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

315 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

63 000,00 31 000,00 0,00

378 000,00 31 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

315 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

322 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

27 140,00 27 140,00 0,00

27 140,00 27 140,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 860,00 3 860,00 0,00

3 860,00 3 860,00 0,00

Wydatki razem:

12 006 788,62 2 832 054,00 0,00

-77 000,00 -7 000,00 0,00

89 529,00 31 000,00 0,00

12 019 317,62 2 856 054,00 0,00

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 47 736,14 47 736,14 45 736,14 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 345,99 14 345,99 14 345,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 082,13 62 082,13 60 082,13 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 736,14 47 736,14 45 736,14 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 345,99 14 345,99 14 345,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 082,13 62 082,13 60 082,13 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 918,71 36 918,71 36 918,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 999,99 11 999,99 11 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 918,70 48 918,70 48 918,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 588,25 6 588,25 6 588,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 640,25 8 640,25 8 640,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 618,59 618,59 618,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912,59 912,59 912,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 585 115,51 583 843,55 246 430,14 337 413,41 0,00 4 001 271,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 345,99 14 345,99 14 345,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 599 461,50 598 189,54 260 776,13 337 413,41 0,00 4 001 271,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 900 952,13 7 708 624,17 5 097 696,66 2 610 927,51 538 650,00 4 578 748,96 39 929,00 0,00 35 000,00 3 745 645,00 3 745 645,00

zwiększenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00

zmniejszenie 47 874,99 38 774,99 14 345,99 24 429,00 7 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

po zmianach 12 943 827,12 7 742 399,16 5 112 042,65 2 630 356,51 545 750,00 4 580 748,96 39 929,00 0,00 35 000,00 3 729 645,00 3 729 645,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

47 736,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 345,99 0,00 0,00

62 082,13 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

47 736,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 345,99 0,00 0,00

62 082,13 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

36 918,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 999,99 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

48 918,70 0,00 0,00

0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 588,25 0,00

2 052,00 0,00 0,00

8 640,25 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

618,59 0,00

912,59 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

294,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

4 585 115,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 345,99 0,00

Wydatki ogółem:

16 646 597,13

-77 000,00

103 874,99

0,00

4 599 461,50 0,00 0,00

16 673 472,12

2 832 054,00

-7 000,00

31 000,00

2 856 054,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 5



Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział

1 3 4 5 6 7 8

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 423 000,00 50 200,00 473 200,00

1. 600 60014 20 000,00 20 000,00

2. 801 80103 7 500,00 7 500,00

3. 801 80104 12 000,00 12 000,00

4. 851 85154 5 000,00 5 000,00

5. 851 85154 1 000,00 1 000,00

6. 851 85154 2 500,00 2 500,00

7. 851 85195 1 000,00 1 000,00

8. 900 90013 1 200,00 1 200,00

9. 921 92109 322 000,00 322 000,00

10. 921 92116 101 000,00 101 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 122 550,00 122 550,00

1. 754 75412 50 000,00 50 000,00

2. 754 75412 3 650,00 3 650,00

3. 754 75412 3 000,00 3 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Hoszni Ordynackiej - dofinansowanie remontu 

strażnicy, zakupu latarek oraz usługi szkolenia z zakresu kwalifikowalnej 

pierwszej pomocy

Ochotnicza Straż Pożarna w Gilowie - dofinansowanie remontu strażnicy 

Lp. Podmiot/przeznaczenie ( cel publiczny)

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja do Powiatu Biłgorajskiego na odbudowę dróg powiatowych na terenie 

Gminy Goraj

Gmina Frampol - finansowanie porozumienia międzygminnego na prowadzenie 

przez psychologa punktu konsultacyjnego

Powiat Biłgorajski - dofinansowanie działalności Ośrodka Interwencji Kryzysowej 

w Biłgoraju

Powiat Janowski - dofinansowanie działalności Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Janowie Lubelskim

Gminny Ośrodek Kultury w Goraju

Gminna Biblioteka Publiczna w Goraju

Zwrot dotacji do JST za dzieci z Gminy Goraj uczęszczające do Przedszkoli 

Niepublicznych na ich terenie 

Gmina Frampol - zwrot dotacji za dzieci z Gminy Goraj uczęszczające do odziału 

przedszkolnego na terenie Gminy Frampol prowadzonego przez Stowarzyszenie 

Ochotnicza Straż Pożarna w Hoszni Ordynackiej - dofinansowanie zakupu 

samochodu

Miasto Zamość - dofinansowanie bieżących kosztów funkcjonowania Schroniska 

dla zwierząt

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIII/199/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 3 listopada 2017 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Razem

2

Dotacja 

celowa

Miasto Zamość - dofinansowanie działaności Ośrodka dla Osób Nietrzeźwych w 

Zamościu

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 1



4. 754 75412 1 000,00 1 000,00

5. 754 75412 3 000,00 3 000,00

6. 754 75412 900,00 900,00

7. 801 80113 18 000,00 18 000,00

8. 921 92195 3 000,00 3 000,00

9. 926 92695 40 000,00 40 000,00

III 0,00 423 000,00 172 750,00 595 750,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Zagrodach - dofinansowanie remontu strażnicy

Ochotnicza Straż Pożarna w Goraju- dofinansowanie remontu strażnicy

Ochotnicza Straż Pożarna w Kondratach- dofinansowanie zakupu ubrań 

specjalnych i latarek

Razem dotacje na 2017 rok

Klub Sportowy "METALOWIEC"- realizacja zadania wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym "Krok za Krokiem" - 

dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Goraj do Ośrodka Rehabilitacji i 

Terapii w Biłgoraju

Stowarzyszenie Zwykłe Wędkarzy "Amur" - realizacja zadania w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 311 000,00 - 20 000,00

01010 311 000,00 - 20 000,00

6050 110 000,00 - 20 000,00

110 000,00 - 20 000,00

6057 104 000,00 0,00

104 000,00 0,00

6059 97 000,00 0,00

97 000,00 0,00

600 622 295,00 - 11 000,00

60016 230 295,00 0,00

6050 230 295,00 0,00

156 000,00 0,00

21 364,00 0,00

0,00 0,00

6 931,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

8 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

28 000,00 0,00

60078 392 000,00 - 11 000,00

6050 392 000,00 - 11 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 291 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 291 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Przebudowa linii wodociągowej wraz z wykonaniem pompowni drugiego 

stopnia w miejscowości Zagrody
90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 104 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 97 000,00

Transport i łączność 611 295,00

Drogi publiczne gminne 230 295,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 295,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 109021L - ul. Cmentarna w Goraju 156 000,00

Utawrdzenie drogi gminnej Nr 113335L w miejscowości Średniówka 21 364,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 109151L w miejscowości Kondraty 0,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 109161L w miejscowości Abramów 6 931,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 113344L w miejsowości Zagrody 10 000,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 115123L w  miejscowości Zagrody 0,00

Utwardzenie drogi gminnej zlokalizowanej na działce Nr 372 w miejscowości 

Abramów
8 000,00

Utwardzenie drogi na działce Nr 630 w miejscowości Bononia 0,00

Utwardzenie drogi Nr 113336L w miejscowości Średniówka 0,00

Wykonanie nawierzchni na drodze gminnej Nr 113326L w miejscowości 

Jędrzejówka
28 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 381 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 000,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIII/199/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 3 listopada 2017 roku

Plan wydatków na zadania inwestycyjne

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 1



287 000,00 - 765,00

105 000,00 - 10 235,00

700 42 819,00 0,00

70005 42 819,00 0,00

6050 42 819,00 0,00

42 819,00 0,00

754 747 762,00 - 7 000,00

75412 747 762,00 - 7 000,00

6067 442 191,00 0,00

442 191,00 0,00

6069 305 571,00 - 7 000,00

305 571,00 - 7 000,00

801 1 238 616,00 0,00

80104 1 238 616,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6057 731 524,00 0,00

731 524,00 0,00

6059 507 092,00 0,00

507 092,00 0,00

80148 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

80195 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

851 25 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 42 819,00

Odbudowa drogi gminnej nr 115123L od km 0+000 do km 0+790 w 

miejscowości Zagrody, uszkodzonej w wyniku gwałtownego spływu wód 

opadowych w 2016 r.

286 235,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 

115127L od km 0+175 do km 0+515 w miejsowości Zastawie
94 765,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 819,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 819,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Hoszni Ordynackiej 42 819,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 740 762,00

Ochotnicze straże pożarne 740 762,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 442 191,00

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i przeciwpowodziowe województwa 

lubelskiego poprzez zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych  

442 191,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 298 571,00

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i przeciwpowodziowe województwa 

lubelskiego poprzez zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych  

298 571,00

Oświata i wychowanie 1 238 616,00

Przedszkola 1 238 616,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola w Goraju 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 731 524,00

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola w Goraju 731 524,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 092,00

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola w Goraju 507 092,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa stołówki przy Zespole Szkół w Goraju ( dokumentacja) 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie ogrodzenia przy Zespole Szkół w Goraju 0,00

Ochrona zdrowia 25 000,00

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 2



85154 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

900 655 153,00 0,00

90005 644 676,00 0,00

6057 436 900,00 0,00

436 900,00 0,00

6059 207 776,00 0,00

207 776,00 0,00

90095 10 477,00 0,00

6050 10 477,00 0,00

10 477,00 0,00

921 0,00 56 000,00

92109 0,00 56 000,00

6050 0,00 25 000,00

0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

0,00 6 000,00

0,00 5 000,00

6057 0,00 27 140,00

0,00 27 140,00

6059 0,00 3 860,00

0,00 3 860,00

3 642 645,00 18 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655 153,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Urządzenie siłowni zewnętrznej 25 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 644 676,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 900,00

Montaż instalacji kolektorów słonecznych na terenie Gminy Goraj 436 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 776,00

Montaż instalacji kolektorów słonecznych na terenie Gminy Goraj 207 776,00

Pozostała działalność 10 477,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 477,00

Urządzenie placu zabaw w miejscowości Bononia 10 477,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Przebudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka 

Abramowska - etap I ( dokumentacja)
7 000,00

27 140,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 860,00

Przebudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka 

Abramowska - etap II ( dokumentacja)
7 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Zagrody ( dokumetacja) 6 000,00

Wymiana pokrycia dachowego świetlicy wiejskiej w Hoszni Abramowskiej 

(dokumentacja)
5 000,00

Kompleksowa adaptacja zdegradowanego budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury w Goraju w celu przywrócenia podstawowych oraz nadania mu 

nowych funkcji społecznych wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej ( studium wykonalności i aktualizacja dokumentacji)

3 860,00

Razem 3 660 645,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 140,00

Kompleksowa adaptacja zdegradowanego budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury w Goraju w celu przywrócenia podstawowych oraz nadania mu 

nowych funkcji społecznych wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej ( studium wykonalności i aktualizacja dokumentacji)

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 

do  Uchwały Nr XXXIII/199/17 

Rady Gminy Goraj 

z dnia 3 listopada 2017 roku 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

Program Nazwa zadania Dział Rozdział Nazwa  

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączny 

koszt 

realizacji 

programu 

Plan 

wydatków na 

2017 rok 

 

w tym : 

 

środki własne 

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich 

2014-2020 

Uporządkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej na terenie 

Gminy Goraj  

010  
Rolnictwo i 

łowiectwo 
  2 913 960,00 201 000,00 97 000,00 

 01010 

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

UG 2017-2018 2 913 960,00 201 000,00 97 000,00 

 

Program 

Operacyjny 

Pomoc 

Techniczna 

2014-2020 

 

Rozwój poprzez 

rewitalizację- 

opracowanie 

Programu 

Rewitalizacji dla 

Gminy Goraj na lata 

2017-203 

750  
Administracja 

publiczna 
  39 929,00 39 929,00 9 383,31 

 75095 
Pozostała 

działalność 
UG 2017 39 929,00 39 929,00 

3 992,90- 

środki własne 

5 390,41 – 

budżet państwa 

 

 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Lubelskiego 

na lata 2014-

2020  

 

 

 

 

Zabezpieczenie 

przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe 

województwa 

lubelskiego poprzez 

zakup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych 

dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

  740 762,00 740 762,00 298 571,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
UG 2017 740 762,00 740 762,00 298 571,00 

Przebudowa i 

rozbudowa budynku 

Przedszkola w Goraju 

801  
Oświata i 

wychowanie 
  1 284 326,00 1 238 616,00 507 092,00 

 80104 Przedszkola UG 2015-2017 1 284 326,00 1 238 616,00 507 092,00 

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 1



 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Lubelskiego na 

lata 2014-2020 

Montaż instalacji 

kolektorów 

słonecznych na terenie 

Gminy Goraj 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

  1 833 442,00 644 676,00 207 776,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

UG 2016-2018 1 833 442,00 644 676,00 

207 776,00 

uczestnicy 

projektu 

( mieszkańcy 

Gminy Goraj) 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Lubelskiego na 

lata 2014-2020 

Kompleksowa 

adaptacja 

zdegradowanego 

budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w 

Goraju w celu 

przywrócenia 

podstawowych oraz 

nadania mu nowych 

funkcji społecznych 

wraz z 

zagospodarowaniem 

przestrzeni publicznej 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

  2 036 978,00 31 000,00   3 860,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

UG 2016-2019 2 036 978,00 31 000,00  3 860,00 

RAZEM PROGRAMY 8 849 397,00 2 895 983,00 1 123 682,31 

 

Id: IELFR-DIQAQ-NBFUP-LKRZK-KAHGD. Podpisany Strona 2




